
Uchwała Nr XVIII - 130 / 08
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 czerwca 2008 roku

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806 z 
2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218) w związku z § 6 Uchwały Nr XXXII/265/02 
Rady Miejskiej  w Baborowie z  dnia 25 kwietnia 2002 r.  w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów, 
zmienionej Uchwałą Nr XV-105/08 z dnia 11 marca 2008 roku 

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się następującym uczniom z terenu Gminy Baborów, stypendia za wybitne 
osiągnięcia w nauce i sukcesy w olimpiadach przedmiotowych: 

1)  Joanna Kroczak - 500 zł.
2)  Martyna Michalczyk - 500 zł.
3)  Marcelina Staniszewska - 500 zł.
4)  Aleksandra Szwec - 500 zł.
5)  Żaneta Goszczycka - 400 zł.
6)  Daniel Grek - 400 zł.
7)  Magdalena Pruszowska - 400 zł.
8)  Natalia Biała - 200 zł.
9)  Szymon Czekała - 200 zł.
10) Piotr Dziedziński - 200 zł.
11) Filip Taratuta - 200 zł.
12) Amadeusz Mucha- 200 zł.
13) Patrycja Lechoszest - 200 zł.
14) Karolina Suchanek - 200 zł.
15) Karolina Kroczak - 200 zł.

2. Przyznaje się następującym uczniom z terenu Gminy Baborów, stypendia za osiągnięcia 
sportowe:

1)  Karol Wanat - 500 zł.
2)  Szymon Grek - 500 zł.
3)  Mateusz Franczyk - 200 zł.
4)  Kamil Staroszik - 200 zł.
5)  Tobiasz Baziak - 200 zł.
6)  Dariusz Daszkiewicz - 200 zł.
7)  Marcin Czach - 200 zł.
8)  Mateusz Kogut - 200 zł.
9)  Jakub Mazur - 200 zł.
10) Marcin Rydzik - 200 zł.
11) Kacper Piecha - 200 zł.
12) Piotr Poniatowski - 200 zł.
13) Jakub Blecharczyk - 200 zł.



3. Przyznanie stypendiów poprzedzone zostało pozytywną opinią Komisji Oświaty,
Zdrowia i Porządku Publicznego z dnia 17 czerwca 2008 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


